PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    от 31.05.2012                                                                                                        № 410
Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации
Асиновского городского поселения
     В соответствии с положениями Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Томской области от 09 октября 2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области», Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение», рассмотрев информацию Асиновского городского прокурора от 02.05.2012 № 33/4-2012,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

    1. Установить должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения согласно реестра должностей муниципальной службы Администрации Асиновского городского поселения (приложение к настоящему решению).

    2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Диссонанс».

    3.   Настоящие решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    4.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Асиновского городского поселения (Логунов Г.В.).

Глава Асиновского

городского поселения -

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Г.В. Логунов

                                                                                                  Приложение

                                                                                                  к Решению Совета

                                                                                                  Асиновского городского поселения

                                                                                                  от « 31»  мая   2012 г.  № 410
РЕЕСТР
должностей муниципальной службы

 Администрации Асиновского городского поселения
	№

п/п
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Главная
	Глава Администрации Асиновского городского поселения

	2
	Ведущая
	Первый заместитель Главы Администрации Асиновского городского поселения

	3

	Начальник отдела управления делами Администрации Асиновского городского поселения

	4

	Начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	5

	Начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета Администрации Асиновского городского поселения

	6
	Старшая
	Главный специалист по правовым вопросам Администрации Асиновского городского поселения

	7

	Главный специалист по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Асиновского городского поселения

	8

	Главный специалист – юрист Администрации Асиновского городского поселения

	9

	Главный специалист по социальным вопросам Администрации Асиновского городского поселения

	10

	Главный специалист по бухгалтерскому учету и отчетности

	11

	Ведущий специалист по молодежной политике, культуре, спорту и связям с общественностью Администрации Асиновского городского поселения

	12

	Ведущий специалист по обращениям граждан и делопроизводству в Совете Администрации Асиновского городского поселения

	13

	Ведущий специалист по благоустройству Администрации Асиновского городского поселения

	14

	Ведущий специалист по дорожному комплексу Администрации Асиновского городского поселения

	15

	Ведущий специалист по безопасности жизнедеятельности населения, ГО и ЧС Администрации Асиновского городского поселения

	16

	Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом Администрации Асиновского городского поселения

	17

	Ведущий специалист по управлению муниципальным жилым фондом Администрации Асиновского городского поселения

	18

	Ведущий специалист по управлению землями Администрации Асиновского городского поселения

	19

	Ведущий специалист-экономист Администрации Асиновского городского поселения

	20

	Ведущий специалист по муниципальному заказу Администрации Асиновского городского поселения

	21
	Младшая
	Специалист 1 категории по делопроизводству и кадровой работе Администрации Асиновского городского поселения